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Pasākuma Nr 2 apraksts 

PROJEKTS 

Vadošais partneris 101091092 - CARAVELA ASSOCIACAO PARA A 
CIDADANIA       EUROPEIA (CARAVELA-APCE) 

PIC numurs: 896782849 

Projekta nosaukums un akronīms: 
Mēs esam līdztiesības savienība, tāpēc būsim 
vienoti dažādībā / weUEsoUD 

 

NOTIKUMA APRAKSTS 

Pasākuma numurs: WP2 

Pasākuma nosaukums: TIKŠANĀS GONDOMARĀ 

Pasākuma veids: Tikšanās 

Klātienē/tiešsaistē Klātienē  

Norises vieta: Gondomara, Portugāle 

Datums: 2023. gada 23.-26. marts 

Tīmekļa vietne: https://weuesoud.blogspot.com/ 

Dalībnieki 

Sievietes: 47 

Vīrieši: 31 

Nebināri: 3 

No valsts 01 - Portugāle: 51 

No valsts 02 - Bulgārija: 2 

No valsts 03 - Francija: 2 

No valsts 04 - Slovākija: 4 

No valsts 05 - Spānija: 2 
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No valsts 06 - Igaunija: 2 

No valsts 07 - Malta: 2 

No valsts 08 - Grieķija: 2 

No valsts 09 - Ungārija: 2 

No valsts 10 - Itālija: 1 

No 11. valsts - Latvija: 2 

No 12. valsts - Lietuva: 3 

No 13. valsts - Beļģija: 1 

No 14. valsts - Polija: 1 

No 15. valsts - Čehija: 2 

No 16. valsts - Rumānija: 2 

Kopējais dalībnieku skaits: 81 No kopējā valstu skaita: 16 

Apraksts 

Sniedziet īsu aprakstu par pasākumu un tā aktivitātēm. 

Šajā mūsu projekta weUEsoUD 2. pasākumā mēs sākām strādāt pie mērķiem, kurus izvirzījām savā 
pieteikumā, proti, pie pirmās tēmas: “Portugāles sievietes pret totalitāro Jaunās valsts režīmu Portugālē 
pirms 1974. gada 25. aprīļa revolūcijas”. 

Aktivitātēs, kas notika pasākuma dienās, mēs izceļam otro aktivitāšu dienu ar oficiālu projekta 
prezentāciju vietējai sabiedrībai un plašsaziņas līdzekļiem Gondomaras pilsētas domes ēkā. Šajā vietā 
notika arī sadraudzības līguma parakstīšana ar karogiem, reprezentācijām un himnām, kurā piedalījās 
pilsētas mērs un vairākas iestādes. Vēl no rīta Baguim do Monte pilsētas Junta de Freguesia auditorijā 
notika apaļā galda diskusija: “Demokrātiskās revolūcijas - sieviešu loma, pārstāvniecība un perspektīva 
šajos nozīmīgajos notikumos”. Pēcpusdienā devāmies uz Amālijas Rodrigesas kultūras centra 
auditoriju, lai rīkotu konferenci “Portugāles sievietes pret Estado Novo totalitāro režīmu Portugālē pirms 
1974. gada 25. aprīļa. Šajā auditorijā mēs varējām rēķināties ar Rio Tinto vecākās universitātes 
studentu klātbūtni, kā arī ar tās akadēmiskā orķestra uzstāšanos. 

Trešā diena bija veltīta reģiona iedzīvotāju un paražu iepazīšanai, proti, apmeklējot ROTA DA 
FILIGRANA darbnīcu Gondomarā un apmeklējot Porto vēsturisko centru (UNESCO Pasaules 
mantojuma sarakstā) un Portvīna pagrabus. 

Ar šo pasākumu Gondomarā mēs varējām sasniegt projekta mērķauditoriju - “meitas” (40 līdz 50 gadus 
vecu cilvēku paaudzi) un “mazmeitas” (15 līdz 30 gadus vecu cilvēku paaudzi) tām sievietēm, kuras 
ierakstītas vēstures lappusēs ar savu cīņu pret totalitāro režīmu un par savām pilsoņu tiesībām. 
Sievietēm bija un ir būtiska loma politiskajās un sociālajās cīņās, lai šodien mēs varētu dzīvot brīvībā 

un demokrātijā. 

Mums izdevās ļoti kvalitatīvi īstenot iecerētos pasākumus, proti, konferenci, apaļā galda diskusiju un 
kultūras apmeklējumus. Šādā veidā, kā mēs piedāvājām, mēs panācām pieredzes apmaiņu starp 
iesaistītajām pusēm, pastāvīgi veicinot pilsoņu aktīvu līdzdalību Eiropas sociālajā un politiskajā dzīvē. 
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Šajā pasākumā mēs turpinājām veidot stabilas un noturīgas sadarbības attiecības starp visiem vietējiem 
un ārvalstu partneriem, kas izpaudās kā iespēja paplašināt dalībnieku perspektīvas, kultūras 
bagātināšanās un cilvēciskās attīstības iespējas. 

 

 


